АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И АРХИВНОГО ДЕЛА

П Р И К А З
от 09.01.2023 № 04-Д

р.п. Крестцы

О проведении Чемпионата и Первенства
Крестецкого муниципального района по лыжным гонкам

С целью популяризации и развития лыжного спорта, пропаганды
здорового образа жизни среди населения и выявления сильнейших лыжников
района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Чемпионат и Первенство Крестецкого муниципального
района по лыжным гонкам 21 января 2023 года в р.п. Крестцы на лыжной
трассе «Козлово болото» (далее Соревнования).

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении районных
соревнований.

3. Ответственность за организацию и проведение районных
соревнований возложить на главного специалиста комитета культуры, спорта
и архивного дела Администрации Крестецкого муниципального района
Овчинникову Марину Вячеславовну.

Председатель комитета Т.П. Музыкина

С ------------ ''знакомлена:

Овчинникова М.А.